
CERTIFICATE OF COMPLIANCE - STATE OF ARKANSAS 
Revl5 C'd O<:l ober 2013 

TOPIC 
OOCUUENT COUUENTSI 
R"""RENCE TO CRIC 

SECTION JNTI:IIPIIEUnONS DESCRIPTION 
Secllon 301 Stal e "vel administration 

00e51he state provide stale level adminIstration 
of Siale and local $.lIes and use taxes? 
Ate seller.;; and pureha$efs ooly requlfed to 
regiSIfM' with. r,le fetums and remit funds 10 a 
state-level authority? 

Ooes the stale provide for Ihe COl\eetlon of any 
local taxes and dlsllibute !hem \0 !he appropriate 
taxing jurisdictions? 

Ate audits conducted only by Ihe state 01 by 
0Iher:s authorized by Ihe stale 10 conduct an audit 
thaI includes both state and local taxes? 

SSTGB Fonn F0008 

Is th l5 
requirement 
met by law. 
regulatlOf'lor 
administrative If so. ptovlde the 
practice (Yes citation 10f' legal For SST 
or No]. Enter authority conforming 
NIAwhen not (statute. cne. changes. provide Notes (e.g .• administrative practices. 

lapplicable. r~ulation . etc.] effectivll dates. noncomlll l' lnce explanations . etc. 

YM A.C.A.26-18-301. 
26-52-105. 26-53-
103. 26-73-105. 
26-74-212.26-74-
312.26-74-407 . 
26-74-608. 26-75-
214.26-75-409. 
26-75-S05. 

Y~ A.CAo 26-52-202 
(Permit). 26-52-
SOl (Return). 26-
53-121 «()Yt-ol'-
state reg). 26-53-
125 (Return), 26-
74-312. 26-74_ 
608.26-15-212. 
26-15-312. 26-15-
406.26-111_110. 

Yo, A.C.A.26-13-
105(a),26_16-308 
(Dispo!; i~OI'I of 
Revenues). 26-14-
214. 26-14-313. 
26-74-311 (Admin 
of Locals), 26-14-
609.26-15-211 
(Admin). 26-75-
407.26-15_506. 
26-81-101 

YM A.C.A.26-18-305 Local ~ictions do no4 perform audits.. AU 
functions ine>dental lO Ihe administration. 
coIection. enlorcemenl, and operation of local 
sales and yse taxes are performed ot the stole 
level. See citations conceming stote le~eI 
administration. 
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Are local jurisdiCliQns prohibited from conducling ", AC.A. 2&-16-305 All funct ions inddental to the admin istration, 
independent sales or use tax audits 01 selier! and colleclion. enforcement. and operation of local 
purchasers except where authorized by Slale law sales aIld usa taxes are pe<formed al the stale 
to oonduct an audit for the state and aliocal level. Local jurisdictions do not have the authooty 
~risdictions, subjed 10 lhe same ooni'>denti.alily to pe<form audlls. 
and other protections and the !.arne 
adminislfative and appeal procedures granted 
audits oondlJCled by the stale? 

Sedion 3(12 StAta and local tax bue 
V., A.C.A. 26-13-1 13. 

26-13-301 ,26-74-
212,26-74_220. 
26-74-312, 26-74-

Is Che ta~ basa for local junsdiclions identk:al to 320,26-7 .... 12, 
Ihe state tax besa, axduding IederaI prohibitions, 26-7<1-608, 26-74-
motor vehicles, aircrali, wat~crall modular 612,26-75-214, 
homes, manufactured homes, mobile homes, 26-75-222, 26-75-
fuels us.ed 10 powar motor vehicles. aircraft, 316,26-75-319, 
locomotives, or walercrafl. or elec\ridty, piped 26-75-405, 26-75-
natura l or artificial 90S or Olhl!'r fuels delivl!'red ~y 502,26-81 -104 
the seller? 

YO> A.C.A. 26-74-220, Local taxes apply \0 the rll$t $2,500 01 gross 
Ooes the tax base adfer fOf stale and local 26-74-320, 26-74- rec:.eipts, glOSS proceeds, or $Illes price. 
)uri&dictions lor moIor vehocles. aircraft. '11 2,26-74.612, 
watercraft. modul;,u h~, manufactured \'o<'ItnH 26-75-222, 26-75-
or mobile homes? '" Does !he ta~ base diner for state and local <0 A.CA 26-52-
jurisdictions for luels used to power motor '101(11 ) 
vehicles, aircraft, locomotives or watercraft? 

Does the tax base differ for slale and local <0 G'~ 
jurisdictions for electricity, piped natural or 
artifICial s or other fuels delivered the $!!lIar? 

Sedioll3(l3 Seller Istration 
15 the stale capable of puling registration Vn A.CoA. 26-21_1C4 
Inlormation from the eefltral registration systam? 

Ooesthe stale exempt. seller without a legal V" A.CA 26-52-203, 
obligation 10 register from paying registration 26-53-121 
tees? 
Does the state allow a selltel' 10 registl!'r on the VH A.CA. 26-21-104, 
central registration system without <I signature? UM 

Does the state allow an agenll(l register a sltllet VH AC.A. 26-21-104, 
on the central regislnltion syStem? UM 

Section 304 NoUce for state J;., 'ehanQu . . ·c : 
Failure to meet these does AL Ooes the stale provide settelS with as much V., AC.A. 26-52-108 
not take a stale out of 8dvan~e notice!15 practicable 01 a rate change? 
com lianee. ,. No Q.lrrent provisions In ManilaS Constitution or 

A2. Ooes the s\ate linVI the effective date o f a Mlansas lawlimillhe legistature on effective 
fate change \0 the fi~t-~-Ol a calendar quortar7 ~ies Jorcha es in IaJ< code rcMsions. 
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~,.", " , ''',,0< '''''''I''' 
I~~ tax? II ye-s,. answer \he following 

1---l--------1I~A~. ''-'''''' ." ", .. , ,,,"""'" IY" 

Is. Does lIle stale Ilmi\lhe effective dale of local 
/rom c;alalog sales ...merein the 

the \aX based on local tax 

"~~.'.'''' , 
with boundary changes? 

, , 

of 120 

0' , 

.y" 

FUl .. , , '" IY" 

l----l--------J;~~"~ """ ass"gns eaeh five digit and ni .... 

IF~ ' 
I~~;;'" 

SSTGB FomI FOOO6 

A,C)'-'~7~ 

" ' ;:-;;:;. 
.~, , ,; 
".",,' ', ,,, 

ACA, ~;;:;;: 
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o. OM' m. "'" , " ACA. , , , 
assigning taxl~ I'''''''· 

, .a.rId I rates? If yes, 

~"""'"' .. NA , 
~~:ral Mobile TelecommunicatNJrns SOurcing 

NA 

~" "" moo "" I • ", INA , '"" , "'""'" , 
for a$$;go;"O , 

:- INA 

h"~ 
.. ~:"rell . 

I, I"A I 
"" • • J.SC.A. S~. no "')? 

So."'''"''' " '''~I;''b'''~ 
~~_ me state I Ii , ".'." no 

IGR.79O , 
. ,me I • _~" " .. ~ re' ••. 

,," 
, 

I .. ,' 
,~",,' 307 

~ .. '" I'" """" , "" , . I"A 

at no cos! to tIlfl 

~.,' ~_":'.~." 00 •• ,." I'" IA.c:A:.~~52. "". , , "re" "'''.00 ''''',,'''''' 
h Ies ~nd use , I i ;~~~~~~~~~a lower $Iate rale of tax on 

;':eh;:~~~~~~ 
, 

>J- '" IthO sa.le of na~ral gas and electrici ty \0 a -, .' '. d Md~2~; .... " 
i in the actua l 

:,.~?~,~--" 

A2~'" '" I drugs as 
t law pursuant to the Agreement? 

S110019AO l 
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; I 

"" ,. " "", ""OK' I . ,., A.C .A:.~S2. 

if no other 

r---~------~~~,"~. ' "" 
i ' ! i I 

,.,"'" I 

55TGB Form FOOO6 

I i ~ Ih ~rom 
! personal property was shipped. 

~ .~ orcompute. ""'ttwa" 
first avaJabie for 

~ 5(111&<: or I which service_s 
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y" A.C.A. 26-52· 
D. Does the state source the retail sale, indud'~g 521(e)(l) 
lease or rental , of ITansportation equipment in 
acGOI'd3m:e with rules for retail sale? 
1. Does the S\aIe define transportation y" A.CA 26-52. 
eq".ipment pUl'Su/lntlO in Seetion 310, stlb$eettOrl 521(0)(2), GR· 
D? '5 

Eleetlon for Origln.81S1td 
Section 310.1 sourcln Effective Janua 1 2010 

Has the state elected to source the retail sale, " exduding lease Of rental, 01 tangible personal 
CRIC INTERPRETATION property and digital goods on I'otlere the order is 
ADOPTED APRIL 30, 2010 leeeilled? 

Doe$ !he state COIl1flIv WIlli all the prcM5ioos of NA 
310.1 B and e? 

ene~1 sourcing 
Section 311 di!nnltlons 

For the PIlrpoSl!S of Seelion 310, stlbsection (AI , y" A.C.A. 26-52. 
does Ihe stale define the terms "receive" and S21(r) 
"receipt" to mean: taking possession ol1angible 
personal propeitY, making first use of ~5. 0< 

taking possession Of making first use of digital 
goods, whichevet comes first? Note: The tenns 
"teceive" and 'feuipl" do not include possession 
by a shipping company on behalf 01 the 
~chaser. 

Section l1l 01, Kf; m;oil sourein 

". AC.A. 2&'52·522 
A 2, For a d verti~ng end promotional Direct Mall, (g)(2) 
does the state provide thaI upon receipt of a 
d~llCt mail form or E~emption Ceruf<cale claiming 
(fired mail. or other....mten 'iatement approved 
by the state. the $eller. I., the abs.e(1Ce of bad 
faith. is relieved 01 all ~.,s to collect. pay or 
,emit the tax to which me pesmiI eotalns? 
A l . Does the stale provide that "po" receipt 01 Yo. A.C.A.26-52-
jurisdictional in formation. th e seller shall coIleel 522(g)( I ) 
ta~ accort!i"g to purchuer's $\Jbn)itted 
information and in th e absence of bad faith, seller 
is relieved of further liabi~ty ? 

A 4. For advertising alld promotional Di rect Mail. y .. A.C.A. 26-52-522 
does the state require the uter to collect tax (e)(I) 
PUBIJant to SectiOl'l 310 (A)(5) if !he purchaser 
does not provide a d irecl pay permit, exemption 
Certificate claiming diree1 rna~, or jurisdK:lional 
!nlormatIon? 
B 1. For other Direct Mail, does the state requ ire Yo. A.C.A. 26-52. 
the seller to collect tax pursUlmllo Section 310 522(d) 
(A)(3) if \he purchMer does not provide a di'ect 
Il$Y permit or an ExemptJon Ce,\irlcate claiming 
direct mail? 

Sl1 0019A1l1 
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16 3.For o\he( Direct mall dOM tM slate provide I'~ 
1""2) of a direct pay perm ii, 

I::"": '" "" 
\ It·;~~~~:!reel mall, or, tl> 

I II, I~ I 
I, , 

•• '''j,mOl' hi :e 
c 

-, -

I',;., ,.""'''~ ., I I I"' 

IA ' ~_C .. """ I'" 

whllle the catl originates and 

'.'" . 
, or each levet 01 

I where the cail8llhBr originates 
I in wIlien service address i5 

I~"". , I 

"," ,;"',re I'" I 1', 

I I 

ICL .~~., 

. I o.ir-to-
I'" ,....., 

~ .. to customef's place 01 pnmary 

1~ a~~~~:",der Mobl~ 
,-~,,; I I I'" 
, , .,,' 00, 

" I I " I service 

~ 
10 transport signals 

.. '" ~,.... ~'""-
I'~ 

,~ .... , 
I "~"",",II~ 

h'" . I , 
1 ~_a~.For the sale 01 private eomm"nlcalioPl 

IY~ , 
1 ~,.doeS thfI state source a K~r.:'te enarge 

11 I Ii 
I , I I , 

S110019AQl 
SSTGB Form F0006 Page 1 of 26 



C4b. For the sale of pril/ale eommul'lieation V" A.C.A. 26-52-
service, does the state $Ource 10 Ihe jun!ldk:lion 3t5(d)(3)(D)(ii) 
in which \he customer channel ternnation po inls 
are loca ted when all customer lermlna~on points 
are loca ted entirely within one jurisdiction Or 
levels 01 jurisdictions? 

C4c. For the saki of pnl/Ille communication V" A.C.A. 26-52_ 
se<voce. does the stllte $OIJree fitly petr:t'nl on 31S(d)(3)(O)(iii) 
each Jevel of jllrisdlClion In which the customer 
channel tennination points are located wtlen 
seMee lor segments 01 a Channel between tv.o 
customer chanooltermina60n points located in 
different jurisdictions and wtlich segment of cha""'" are sel>3rately charged? 

y" A.C.A. 26-52-
C4d. Fot the ""Ie of pnvate ccmmuniC,lltion 3tS(d)(3){D)(il/) 
service. does the stale source to each jurisdiction 
based on the percentaga datermlned by dil/iding 
the number of customer channel termination 
points in such jurisdiction bV the total number of 
cuslOfTll'f d1annellOlfmination points when 
sefVice fot segments of a channel located in 
l11Qfe than ooe junsdietlOO or levels 01 jurisdiction 
and which seg~n1S SU! 1'101 separatelY bODed? 
D. Ooe$lhe state source tI\e sale 01 Internet NA 
access:se<VM;e 10 the cuslOmer", place of pnmary 

"H' 
V" A.CA. 26-52_ 

E. Does the stata SOIlre. the sale of an anci~ary 315(dj(4) 
servi<;e to the customers lace of m. ..se? 

Telecom aourc 1'19 

Sect ion 315 definition' 
Does Ihe state define the fo llowing terms in 
sourcint) telecommunications: 

V., A· ;I:i(~r52. A. Air-to-ground radiotelephone service? 315 e 1 
V., A,C~;1~52-

B. Ancillary seMceS? 315 e 2 
V., ..... C~il~52-

C. CaIl- II basis? 3151e 3 
V., A.C.A. 26-52-

D. Communicalioos d1anne/? 315'elj~ 1 

V., A.C.A. 26-52-
E. Customer? 3I S:e)(5) 

Yo, A ';~ 'l:52-,. Customer d1annel lerminaticn poin t? 31S :e)(6 
V., A.~{:j{~~52-G. End user? 315 e ? 
Yo, A .C ',:;,~6-52_ 

H. Home service revider? 315 e 6 
V., A.CA. 26-52-

I. Mobile lelecotmu1i<:.IIllons serville? 31S/el112 

SLlOOI9AOI 
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I'~ 

.. p, , 
" 

1'" 
I'" 

I 
.. Pm",," ~"'"' 'ON"" 

IYo· 
I ,-~, 

I'" AU. 'M'. 

'. S,,,",,,,''' ... , I '~ A.C.A. 26-52· 

, 
, defiP'led in Pan II of the Library 01 

, ~ ~oe~ the state do so eonsislf!nl with 

" Ii ,3271 
Yo, 

I;;';;;fir~ ih-~t~ exemptions. Can the state 
I Agrcemef1\ hU II 
i ' ~ PrOO~ thet the state exempts: the 

I S1:"_t~ does not ; items included 
I 

I~~"~ ·. I y" 

I ~:~~d t= ~fined in Pan 11 of ~e~~:i;f: 
the Slata do so eon'i~enl 

I ,. C~ ,"" y" 
lh~l any 
"m, I fora , :l In lhe Agreemenllhal includes 

ISK""" 31? 
A. ".., "" , , ,''"'' ,,, 

. f3~ 
. 26-21_ 

~~" ~ ' 
y" 

• II n \or Clalmmg '" 

~ 
"'O'P~' I'" 

,",mo;" " "0 
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Yo, A.CA 26-2' -
6. Seller shall maintain leCOfds of exempt 107/b)(4)(B) 
transaction 300 Pfovide to stale MlI.'f1 requested? 

The Governing Board I\a, nol 'H A.CA . 26-21-107. 
defoned "does not butden 26-52.509, GR. 
sellen". The burden is on 79(F) 
eaCh stale 10 prove Illal 7. Does \he slate admlnlslef use-based iIIld 
$(lmethir>g o\ller than a d'reet- mtity-based e~emptiona when pract>eabie 
pa~ permit or exemption (tl'OllOh a direct pay permit. an exemption 
certifica te meets 1hls certificate, or another means that does nol 

rovision. burden sellers. ,., GR-S(DI. GR-
8. In the case 01 drop shipment sales, does the 53(H) 
state allow a third party vendoI' to daim a resale 
exemption basad on an esemplion certilieaLe 
proYllIed by rt:s ClIstomef/re-seller or any other 
3Ueplable information avai lable 10 the third party 
vel'ldor evidencing qualification lor a resale 
exemp~on. ,egardlan 01 whether the customer/Ie 
seller is registered 10 collee! IIrld remit sales and 
use lax in the state where the sale is sourced? 
B. Does the Slale relieve the s.allef from any taK it ,., A .C.A . 26-21-107, 
il is determined ltIal!he purchaser improparly 26-52-517(e). GR-
daimed an eKemption and IKlkllha purchas.ar 79(E) 
roable for the laK, assuming the eKceptiol'l5 in lI\e --? C. Does the Slale relieve a s.allef of the I<tK 'M A.C.A. 26-21 _107. 
otherwise appi;r:able if the seller obtains a fully 26-52-517(g), GR-
completed exemption e&rti ficate or captures the 79(E) 
relevant data elements required under the 
Agreement v.ithin 9C) days subsequent to the dale 
01 sale? 

0 .1. Does the stale provide the seller oMth 120 ", A.CA. 26-21· 

days subsequent to a request for sUbSlantlation 107(4)(8), 26-52-

by a state. if the $IIller has not obtained 8f1 511{g1. GR.79(E} 

eKemption e&rtificate as provided in B. to abUlin 
CRIC INTERPRETATION an exempton cef1mcate or other mformai!on 
ADOPTED DECEMBER 19. establishing the transaction was not subjer:tlo 
2011 .., 

0.2. Subsequent \0 the BD-day period provided in ", A.C.A . 26-21. 

B., does the state relieve II seller of the tax lor 107(b)(I).26-52-

exemption certificates taken in (IOOd fail!! or 0Ih1lf 511(g). GR.79(E) 

Information establishing the transaction was not 
s.utjed \0 tax thBt _ obIained by the seier 8S 

<:MdedinD.I.? 

G. Does the stale post the Streamlined 'H http://www.df3.ark.ilns.as.gfN/offlCes/uciseTv./s.a 

Exemption Certifoeate on ils _bsile? ies.anduse/Pages/Forms,3spK 
2. Does the slale require purchasers \0 updale No 

The ens...er to this question exemption certiftcale Information or to reapply 
does not impact c.erlifocation. with \he state 10 elaim certain eKempton? 
bui lt would provide 
inform.lllion \0 taxpavers. 

SlIOOI9AOt 
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I;;';';, 
, 9Sen~rOTI . I'" ~;~(~;. 2~:'~~!F) , e~&mption I , , _the seller has iI rocurriog , , 

I".""".""" ,." ".,'" .",', '.'" I'M :~;fjt..':· ~~'." ~ II .. 

. ~ ItI.1, t t r I i '" the i ;;;'GR:,;-I ~~:~-ih~-mcntll in which the transaction 

, ~",;~'~ ' ",. , ~)~~.Sl-12S(e) 

'~~ appfoved by 'H ACA. 

" . "~, , .. ",. , 
" 

, . "" '"' .. ,,, ' , 
h,s records. " .. , a legal 

I ':':~"~~' , ;1 its sales and' :~e IYes A.' .A . . 

:~:..." ",,' , 
! ~':',;,;"2' , formal lhal ..,.,.. not , Ihan permitted by tI>e 

, ;" D~' ,,,. .. , , , 
I~o~i:j,f,'" 

~:~~~.t/)e state req,ulre lhe r,'ing of a return " ". 
I under the Agreement ... , , , no sales .. ,. 

'" ." , 
'~:'''' ' ' " , , 

" , t I, a ~ iii " , , 9 ._"~b~".'.:""~'~.' 
II I e t,)I" I I 

Is",",o'" ' ~-"'. 
~' .. "'~ 'M 

i;'~a~-,;i~';' does 11 do 5Oe:;n~ (1) seier 
IA.c .• . , 

coI~ ~ than $30,000 in sares and use 
during preeeding year, (2) any 

iti to be determined through a 

~'."O, i ,I . 

. ACH''';", 
'M I ~~;i ' 

SL10019AOI 
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I ~ · I "co.,,'. '". I ~.'" I'" I fund transfer . ". I .. ,,, I , 
1~_1~ ~_the_ S~I=~::: holiday inl~~S I'" (e). 26-53-125Ce) 
ISla~. the taxes are due on the neIl succeeding , 

Slhe_ state I · t j ,'" I~n a day t ReselVe Bank is closed. the I 26-

I~:~ues are_due '; ,~;~ day the Federal 26-

. .,... ... .... " I'" AU. 

,~~.~~ 

" , .. A.cA. 

~~" I""" -. "';, ",:,:',:;' "" ", A.C.A. 

I . ,."" • "xcludlng: , or use taxes 
I ~.:~~_ on purchase priOl:, uno;olled:ibie 
l a~.~1s ~_.property tl\al remains in POSSesSIon 
I;it;;':';i I~- ' i pnce pIIld, expenses incurred In 

collect debt. and mpossessed 

,e 1._ Doe~ :nel~~::t~l:;-o~~~ed::rt~Od:ng '" A,C,A. 

wrinoo eff as unc.ollec1lb1e 

I ~: :!;es be deduded lor federal inccme 

. S 1'101 requl.edlO h.~ a ::!e:
bts '" "C, "-

I;; ~:U='d:t~' le,tum for the peri~ during 

~ and' i be deducted ler fedel'lll 

i ~i;~ seHer was required to 
II~~ 
l~k=;';';":;~~';~;~~'P ' ,,, '" 

!he Ia>c on the 
~ ~Ie(;t~ must be paid and "'ported 

Ion the I IOf the period in which \he 

;; :'::::'" , .. " I . ~,,: ,';:;':::' , .. ~,C,~_ . 

,,~ .. , , 
en wtliGh bad 

:""" •• ," I, , 

S110019AOl 
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I" """,m".,,, , 
" 

yo, AOA 

" .- esp, the state , 
I", ""';;" 

I~ on behalf of the seller. 

IG. Does the Ma te provide tllal, lor purposes of 
'M ~C;~; 

Of! prevlOUs.ly d a imed bad 

"", ~o" ""' ~, to taxable price of property or 
i tax th ereOn, and se<:andly to 

'0""",' ','0' '0" ." , 
~C"O'",''' "'" ..,rna """"0,,, "' , '"''::" ", ~C;~. 
::::',":,,,0"' , .? 

!,.w", '" ' ", .... ''''''''' . ""," ",~ ,~ " '" 1~. ~6-2;'~~;~ , 
t t' I Ii , 

~ '" I;~·~~. 
(?i!~, ' 0' .... "" 

jl't,:-~ 7:,;~":;:;:: ~":" ,",:~~,:' '" I ;~~;':~~~:. 
, , 
" ""~U, forms 

m'''o~ .. o,o~: ' " , 
" 

, 
PIO.~i.de I s to i -
I' .~ and a right 10 correct inaccurate , 
~;~~.".'" ,~"""'" ' 0;"; IV" I~C~' : ll'Ie perrnissian 01 the SYtljeet. , 

" , ~~ ... 
~ i i 

1. 1 . i t '" I ~o~i~: ::;~1 15 : 1~_ 1 II t>Y_.sta.le·~ 'AG or other :~~ia le 

A, , IV", 

. II iI state has a hol iday. does the stale IinVt the I'" , 
to items that are specifica lly , 111 or Pan 111(8) o ltha Library 01 

, ; ',"'''' , , , 

SL10019AOI 
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, ~ • ~m ~;~;;::~;:;';' : "'" p~ •• 

I;';'", 

;'" 

:~:~ 
1.II,8 : !1 . ' l illlT\l~ ~ NO 

I=.~~ 
'. ,. """ , '."'" " .... , ":'::~'" '0 

it&m$ to be 
during a rulleS tax holiday? 

I'" ~~~"iOI2-2 
, 

"~,.',~;,,;;; ~"'~"" , 
, accessory is SSO. 

~ , No 
~~;t;""2 

, , 
d~S the,s\a;! ::~a;t ~nll~ ~:.;:;; or the price' l:;,a~~~;~s= . i:!,m~~!·n I of an indlVidual item during Ii 

~':'~:; 
, 

'" 

I'" I ;O~~i.~S2-
2. , 

L 
! ~: 

...... ~ 
"' ,:::.;, , ,," , in a mamer that , , reta~e r? 

!~,~~, ' " V" I ~;~A;.'~'''- .0< 

,~" ,,' , , :, aireraft, ' I , modular 
, thllt are based " 2~;'- hom"., homes, or mobile homes as 

l on-~alue of transaction or Item? 
.2~;> 

, undor section 323( C) Of the Agreement. 

I "·,"re~~ ••• .' NO 
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must be carried to the third d<!cimat 
IV" 

I ;,~,';;; 

" ,. I'·' 
2 cent using a method Ihat 

:1 cenl'M1enever third decimal I' "' ;'$'~I I s lOO: 1 I I l loefectto I'M A.CA. 
I :;;;'-:~ 11 tran~O!'1. 0!'1 a item 01' tha~ ~istate shall 
i ' . and shall allow rOlM"ldillg rule to be , 

l ~pPlied to aggregated slate and \ocal taxes? , 
" ... " ... , , 

~ ....... ~.m ""lill , I'M 
I ~ny ~ i for wiers to GOIIeeI tax on , 

~i,-;;;; yo,- A.C.A. 

I,;,', j ~_;~_e l~~;;~ ' II and thE! 
Notice must 

I to Cletermioe 

~_ f~ ,,"""" .",~ ... '" I'M A.CA. 

;~;.,;,;,: oi , 
system, that is 
remitted \0 state , dedudiO!'1s , t/"edits or 

1.;;;,0;;';,,; ,~.ori" ,., [A.C.A. 
direct pay ~rmit 10 , tau bte gOOds and services 

of tll~ to Ihe supplier III lhe time 

, , '" ,.,,', ""' ladopled the, i . I -~ ' 6 , contrary to meaning of 
, 

yo,-
In SeetiO!'1S 316 and 332 

icRIC INTERPRETATION 
, ~",;, , . ;;;d~ , , 

d '",~:~" 
~III 

AUGUST 29, [ .";'p~;~i ·,, ''" "' I , 

Sll00I9AOI 
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='0' , "0 "~",'" """" Yo. 
I format approved by 

Ie . Does the state relieve $elle~ and CSPs f.om 
I ""~i~,, Ioc<.Iljurisdicti.tm, for 

I"''''' " , , 
Ie. II the slalE! i , 

~inthei i 

10. lithe slall! has a s.ales ta~ tloIiday. llas tile 
. ~ In ' .... 1 . . 

IVo, 

" '" " 
~---+--------~~ II tylO IYes 

~--+----~~. " . 

SSTGB Form FOOO6 

" 
fDl= 

I 

;;;.;, i 

I~~.:";';';; 
Ii I IOeand Yes 

e items'is l!lC~mpt if the provider can 
- e and verihble 

I' """,, -= 
I ~~, tates, the total price may be 

I til~-;~-" Iothe
Prod:;Spt::n 

. - and veri~able standards 
l i;;;-p.;rt;~n -Of the pril::e allributab le to the 

I products ' at the lower rate from its 
I~"_ _ records that are kept in the regular 
I ~urse of b<Jsinan lor other purposes. Includ ing, 
IOU! not limited to, non-tax purposes? 

IA.C'" 

~,~A 
(~J. GR·93(C) 
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,~ 

i '.00,""''''' ' , , 
,,," ' , , 
, 

i ~ certain liability 
S~tl o"" 

~;., !"."Ii' !~ ! , e Iellef fOf I and ils local 

10 p.ay the <;OfTed , 0( U$e .a. In the following 

A purchaser's seier Of CSP relied on 
I'~ 

data p'OIIided by Ihe sc.te on Ia. '.:'_~. 1;06: , 
I JunSilletion assignments, Of in 

i i , by tile $Iate 

, A purchaser I i Y ~~nnit re lied 
IY" 

: ~~~~R-79(D) """ ' 
on laX 

"""' ." i, ~.:-:~~~, . 

:'~ i I'" 
'" I ")'~ , 

. A, , ,F). I'" 
! ~:;" by tile s tate on 

1.01 taxIng jurisdietion 

iI 
I'" 

'" 
~~;;;., ;' '"' having failed 10 pay the 

or use tax in the 
Section 331 A, 

•• 
i 

, ~ ih~' , to Ihe state·!! 
. I matrix of 

d in the library 01 Definitions as 

• ~ ·."m,r.-·i"" .... -'. "',, _." 

, 
~~. . . inthe , 

i, " 

SL10019AOl 
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"' A .. Does th~ state incJuoe $pOCilied d i ~ital 
I . I I 

....... .;'.'"" .' , , 

~ · . I I . i i 
10 apply only 10 the end 

~~:~r' l~n lhe I!n~i;~~mPOSed on someone 

"" ~.2 .. ,~ the stale's tax on spetlfied digital • 
· i , digital eudio v.orIr.s. Of , On a QIe ;-••• ri,,, , ,,,.., 

o..~:"'s the state"s lax on specified digital 
I'" 

.~;.:l;: ,aUdiO-Visual wor\<s. digital audio worh. Of 
· books construed to apply 0Il1y on a sale 

~ich. i S not condiUOIled upon . 
,~ •• , , . , "moo,'" .. 

".. s ~=:b!tye n;=~~alcatl! II I"" 
eleelfonically 10 a person other lhan 

the end user or on a sale with the right of less 
th an I I use granted by the seiler or :"eh ~ I . upon continued payment 

.... ~-.. .. , .... I" 
, 

" "",;-;.i~;;', 
.,., '" I~'" 

, " U",,,, 

~"" , '~,,""" 
, nits definition of tangib'" per$OIlai 

Does the Siale I I"' 
'''~, 

" 
, , , 

'" 
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• p~'" m .. , ~,' "': ~. , 1
m 

, 
I'"' , ~m 

,;, '"' "m" , 
' ~'"""-' I I'" '" '"" .,,~. , and remit 

accor(lance with Agreement, 
CROC I I~~~~ sellar was fI01 so fll!PSlered in Siale 

,"06 
", l i_~ _ panod preceding "ffec~ve date of 

. . i n"ln the. 

the 5tate provide thaI thell em~;;~:~ 
I'" H .A, ,.21 · '" ,po""""" """,, 

I,,,,d,',, ' , 
l a~ mlefesllof $ales made during the panod!he 

reglst,ned in the 51llle , Pfo.ided 

~ t I I I 11 .. , ' .CA ,~".'" ,,,.m,'"" ,,'~, . 

~ . the state joins the . 

,,, A.GA 26-".'" , .. ~~"-. : B. ~51 ~:~~!. I a:!ce~ 

~~~~ '";;;6 
'audi~ fr~ th~1 ~tate aJld the audit IS not yet , :~~~~i:~~ any related adminll trahve and 

.".'~ ,:;;,'00' ~ , ""''''; :~',,~ ."'~:'~ '" AGA. ,~".". ,,,,, .. ",, I"",. 

. ,", "" 
I~;=·' '''''p ...... ,, ' , ".':'" y" ACA 26-'" ". ,-~.-. 

~""" " '''''' "II,,, " , ,"" " taxes lor 

~~~ 
~od of at. ,1ea513S months? Did !he state toll its , ::: ~apPHcablB 10 asserting a ta~ hability 

r " , 36 month period? ,..., 
,. ~Slhe, ~to l ' I, y" AC.A. 26-21· '" ,poriod ..... _ . 

not in its :a;:~~~~ ~ts 0;;;;;" I 

I 

,~ 
;".~ 

Ya ACA. , 
~ I I ,~,~, I I'" A .CA 

~. ,,,,.m y" A.CA' 
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, ~' m" '" .,;,,, 
, ,,, IYo' ,,~ 

I"' lAo """ " I:tl~~ i$n1 a compliance i5sue , 
I'"" , I Does. the sta!e :uire ~ Iwrouen agent appointment 

~ 
I" ""'''".''' . ,,;',iO, 

, 
, '01 '" ,.C.,. ,~,,., 

, , 
~!-~~ review a nd approve' 

, 
I"".' ~~~'~,~_Inali I'" A .".A . ~"· 

~ eertificatlon as a CAS under 

I :;~ ,,;;,;,',~" '" . " >h' '" ':"CA. 

I ~' ,~ .~~~,~,,; , " oo,~ Yo, '::.c,~ . , ',26-". 
Iw days to correct claS:::::tioI1 of iteFm' fOUnd \0 

A."~ .. " 

1~"ln error before holding the CSP or modElI 2 
Iseller liable? 

Is,,"~ 6" Mo,'" , . ""''' , . 
1M A.CA."'''· ' 

I'" . 1 In . lhe~l~~ 
be1weef1 the gweming board and 

. ~ 

is""" 50' " II ~ to Yo< IA.c.A. 2~"· " 
1 ~"'.~. 2 . , 

~" ., 
I ""'·~· , In your s tate, 

, 
,"""", y" I '~;~; ~:'2. 

'0"' .. ' "ro" .. 
Yo, I ~;;:'; ,~". 
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, IUlreCI mail 1'6 

~': I'''''' I ~:~,"D ' s. 

, 
IY" ,- IY.' 

" 
II alll!tail "., 

"""" , , ,., 
DEFINITION ON ''''''''',,:,'<, 6, 2011 

RFI';TING TO EXCLUSION 
,. STATE. 

, " ~o"' ''' Yo, ~,~,~;;~"-~Y 12.2009 

1<"""'" ,,, 
~:'-. 

, I'"' . "-. , ;,;, 
, , 

~ 
20"" 

'" ~::-,,: . 

-J!f''; ':'~. 
I 'port ~' 

, , 
I'·' ::,:;,"-
,,, 

I~~;'i ' , 
"'''. 20'' 

,~~,. ,., 
I~;:;i , , , '.' I~g :; 

Y6 I ~::-~; 
!Lo"OO,"M ", I~ ::-~ , 

,""',,. "" ,,, 
I~;;; ' 

, ~"'" m . """""-. I~ 
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ii, iNA 

,'-, Yo, 

~ . , 'H 

~ 
, 

i'" 

Fr iNA 

";" .1 "'. "" , '., :,;;; ,.". 
i'·' :'';;:;l2~52. 

12"" ~:'20" , , ",'" Yo, 
!~~':;(~~~2' 

~ 
I l. 

NA 
12 ... 

,,~ I'"' :,~;;;:,"'" 

~ d; ",." 
, , 

'Ii , , 
'" 

~ 
I ~g:;;; 

, 
r ill 

,,, 
i\~:';' 

~ 
, 

~ 
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" , . """'" I' " 

""" "_ 1m "., 
I'~ 

j. =- , 

F-, , , , 

Ii", ",,,.., , I'M 
p ........... ' I'M 

di:~ P"'." , .. ,."" I '~ 

, 
The fol1owiJ'l~ ,~~e~ " 

, 
. ",~. 

~ ~ ~;~t.i ,..". 
". ~~t.i "'''' 
'" A;~:' , ,.." . 

, , 
, 
, , , 

" 

". 
, , 

~ , , 
",' ~ I'~ 

,I malerial ", A.C.A .. , i. R~" ) , 
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NOles 

The Certificate 01 Compliance was (!!VIsed 00 MaV 28, 2013, to renect amendments 10 lhe Agreement as 
approved by the Slfeam~ned S,Iles T ... Governing Soard lhrough December 3 1, 2012. 

Certificate of Ccmplianc& Attes tation 

As the chief executive of the s tate's tax agency, I declare that this Certificate of Compliance is true, correct, 
and complete to the best of my knowledge and belief. 

551GB Foon FDDD6 

Director, Arkansas Department of Finance and Administration 
Title 

Arkansas 
State 

octobe r 16 . 2013 
Date 

511DD19ADl 


